NIHON  PROPOLIS  CO．， LTD.

日本プロポリス株式会社
TEL03-5627-7248 FAX03-5627-7247

感謝プレゼントお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。
感謝プレゼントを下記の要領にて、実施させていただきます。
従来のキャンペーンハガキ（宛名面無地）のご用意はございますので、ご希望の場合、必

要枚数をお電話、または FAX にて、ご連絡いただきたくお願い申し上げます。（FAX でご

連絡の場合、※に貴社名、枚数、お電話番号をご記入の上、ご送信くださいませ）
感謝プレゼントの一般のお客様へのご案内は 12 月 5 日（金）頃を予定致しております。
お取扱店様向けには 11 月 28 日（金）ご注文分より、プレゼントをお付けし、出荷させて
いただきます。
末筆ながら、貴社ますますのご隆盛をお祈り致しますとともに、一層のご指導、ご鞭撻の

ほど、お願い申し上げます。
敬具

記

感謝プレゼント令和 7 年 12 月 10 日（水）～令和 8 年 1 月 30 日(金)
内容：期間中、エスタプロント｛ファミリーパック、レギュラーパック｝お買い上げいた

だいた方にエスタプロント８ml 入り小瓶をプレゼント）

以上

宛名面 無地 キャンペーンハガキ ご希望の場合

※貴社名                     様  枚数     枚

お電話番号   －    －

FAX 送信先 03-5627-7247  ご希望の場合 11 月 14 日まで